АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
13.12.2021			     г. Енисейск		                            № 619-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Енисейского района от 08.12.2021 № 615-р «Об организации и проведении новогодних мероприятий»

1. С целью приведения в соответствие плана проведения новогодних мероприятий внести в распоряжение администрации Енисейского района от 08.12.2021 № 615-р «Об организации и проведении новогодних мероприятий» (далее - Распоряжение) следующие изменения:
- приложение 3 к Распоряжению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района	                       А.Ю. Губанов

                                                                                                   Приложение к распоряжению
                                                                                                   администрации района
                                                                                                   от                  №

План
проведения Новогодних мероприятий

	№ п/п
	Дата, время, место
проведения
	Мероприятие

	Ответственный
за мероприятие

	1
	18.12.21 г.
12.00 час.
 РЦК

	Театрализованное представление для детей  «Снеговик почтовик и Баба Яга».

А.В. Якушева

2
	19.12.21г.
12.00 час.
РЦК
	Кукольный спектакль «Снежные человечки»

     А.В. Якушева

3
	22.12.21 г.
11.00 час.
РЦК
	Новогодняя сказка «День рождение Нового года» для приемных и опекаемых детей Енисейского района.

     А.В. Якушева

4
	23.12.21.
11.00 час.
РЦК
	Новогодняя сказка «День рождение Нового года» для детей центральных территорий Енисейского района.

     А.В. Якушева

5
	24.12.21 г.
11.00 час.
РЦК
	Встреча с одаренными детьми центральных территорий Енисейского района.

     А.В. Якушева

6
	24.12.21г.
16.00 час.
РЦК
	Новогодняя встреча главы района с руководителями   учреждений Енисейского района. Театрализованная иммерсивная шоу-программа «Новогодняя палитра».
	    В.А. Пистер
    И.А.Токарева
    А.В. Якушева

7
	25.12.21 г.
15.00 час.
РЦК
	Новогодняя сказка «День рождение Нового года» (платно)
	    А.В. Якушева

8
	25.12.21г.
17.00 час.
Площадь РЦК
	Открытие новогодней елки и снежного городка.
	    А.В. Якушева

9
	26.12,28.12.21г.
18.00 час.
РЦК
	Театрализованная иммерсивная шоу-программа «Новогодняя палитра».
	    И.А.Токарева
    А.В. Якушева

10
	27.12, 28.12. 21г.
12.00 час.
РЦК
	Театрализованная программа «Новогодние приключения» для детей младшего школьного возраста.
	    А.В. Якушева

11
	29.12.21 г. 12.00 РЦК
	Новогодняя программа «Добро пожаловать к нам, Новый год!»
(дистанционно)
	    А.В. Якушева

	12
	11-12.01.22 г.
с. Ярцево
	Цикл новогодних мероприятий:
-новогодняя сказка «День рождение Нового года» для одаренных детей  северных территорий;
-игровая программа;
- концертная программа;
- новогодняя сказка «День рождение Нового года» для детей с. Ярцево (платно)
	     И.А.Токарева
     А.В. Якушева